
 

 

 

 

 

 

 

 
  H O T Ǎ R Â R E A  

nr. 92 din 20.12.2018 

 

privind validarea Dispozitiei Primarului nr. 245/17.12.2018 

 
 Consiliul local al comunei Mociu,  întrunit în şedinţă ordinară in data de 20.12.2018; 

Luând în dezbatere proiectul de hotărâre nr.761/17.12.2018  privind validarea Dispozitiei 

nr. 245/17.12.2018 pentru rectificarea Bugetului local al comunei Mociu, judetul Cluj, initiat de 

Primarul comunei; 

In conformitate cu prevederile art.19 alin (2), art20 alin(1) lit c si art 82 alin (1) din Legea 

nr 273/2006 privind finantele publice locale ,cu modificarile si completarile ulterioare, 

         In temeiul art.45 alin.(6) din Legea nr 215/2001 privind administratia publica locala ,cu 

modificarile si completarile ulterioare, 

 

 

HOTARASTE 

 

             Art.1.  Se aprobă validarea Dispozitiei Primarului nr 245/17.12.2018, care face 

parte integranta din prezenta hotarare. 

 

            Art.2.  Cu ducerea la indeplinirea prezentei hotarari se incredinţeaza primarul 

comunei Mociu si compartimentul financiar- contabilitate din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului. 

 

            Art.3. Prezenta hotarare se comunica Institutiei Prefectului - Judetul Cluj, 

Primarului comunei Mociu si compartimentul financiar- contabilitate din cadrul aparatului 

de specialitate al primarului. 

 
 

 

Preşedinte  de ședinţă,     

BOAR SEVER  Contrasemnează: 

        Secretar,  

             SUCIU DAN-MARIUS  

  

 

 
Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r12 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru = 12                           
 Nr. total al consilierilor prezenţi   =  12     - contra =   0 

Nr. total al consilierilor absenţi   =  1     - abţineri   =   0    

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL LOCAL MOCIU 

 
 

  


